ορισμένου χρόνου στο ΝΠΙΔ «ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΗΤΕΊΑΣ» (Μ.Α.Δ.Ε.Σ.) με αντίτιμο», προς το Υπουργείο Εσωτερικών. 

7. Την υπ' αριθμ. πρωτ. οικ. 32641/26-04-2021 (ΑΔΑ: Ω1ΠΛ46ΜΤΛ6-2Ω2 Απόφαση του 
Υπουργού  Εσωτερικών με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης εξακοσίων εξήντα δύο (662) 
ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε ΝΠΙΔ των ΟΤΑ με 
κάλυψη της δαπάνης υπό τη μορφή αντιτίμου». 

8. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 34180/05-07-2021 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών προς  
την Μονομετοχική Ανώνυμη Δημοτική Εταιρεία Σητείας  ( Μ.Α.Δ.Ε.Σ.